Ректору Санкт-Петербургского
горного университета
профессору В.С. Литвиненко

от ______________________________
(должность, подразделение)
________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)
________________________________

________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с приказом от 13.09.2023 № 1273  адм «Об утверждении и продлении действия социальных пакетов», прошу рассмотреть возможность выделения социального гранта  «Научная поддержка молодых преподавателей и научных работников-молодых специалистов» в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей на период с ___.___.20___ по ___.___.20___ как молодому преподавателю/научному сотруднику, успешно завершившему обучение по программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 20__году и защитившему диссертацию на соискание ученой степени кандидата ___________________ наук в установленный срок.
                                                   (указать отрасль)
	Дата окончания аспирантуры: ___.___.20___.
	Ученая степень утверждена приказом от ___.___.20___ № ___________.
	План работы и представление руководителя прилагается.

	____________	   ____________		 _____________________
дата			подпись					Ф.И.О.

Резолюция руководителя